
通 告
杭州御府美容有限公司、王志红

2017年5月贵公司与我司签订租赁合同，承租杭州上城区雷
霆路126号稠银大厦一、二楼共2055平方米的承租房，租期十年，
现发现贵司在租用后已违约、无法继续履行合同，故特通知贵司：
自本通知发出之日起双方的租赁合同解除，请贵司在本通知发出
之日起 15 日内将承租房腾退。否则，我司将把承租房内所有物
品作为无主物处置，并保留向贵司追究违约责任等的权利。

杭州千越投资管理有限公司
2018年5月18日

招标公告
诚邀具有独立法人资

格的广告板面制作单位，参
与省军区五所政治氛围营
造文化墙及橱窗规划制作
事宜，有意向者与黄先生联
系，电话：13082856003，至 5
月23日17时止。

营 业 房

仓库厂房 写 字 楼

城北大型酒店餐饮承包电话：
15258824426

招租启事：有3万方商务大楼招
租，交通方便，适合电商平台、
养 老 产 业 等 机 构 。 电 话 ：华
13758179893

转让湖州市南郊 104 国道旁占
地 30 亩，厂房面积 14000㎡，设
施 齐 全 ，有 业 务 7000 万 一 年
15268708218王先生

招空调维修工四十岁以下包住
13757120961 城西外贸公司诚聘样衣工1名，

电话13575744797崔女士
城西外贸公司诚聘样衣工1名，
电话13575744797崔女士招 保 健 医 生 保 育 保 洁 员

13958137608

百家实业百家实业 服 饰 业服 饰 业

浙江省轻纺集团进出口有限公
司遗失由普及国际货运代理

（中国）有限公司签发的全套正
本 海 运 提 单 ，提 单 号
SGH61BUE802691 船 名 船 次
CEZANNE/812W声明作废。

杭州交联电力设计股份有限公
司 税 号 91330100779278259G
遗失浙江增值税普通发票，代
码 3300172320 号 码 35945417
声明作废。

杭州澳林仪表仪器有限公司，
注册号企合浙杭总字第 000865
号，现不慎遗失由中华人民共
和国国家工商行政管理局于
1996 年 12 月 19 日核发的营业
执照正、副本，声明作废。

姚宝庆在杭州市南山陵园管理
处为姚德林在六区 5 坡 18 排 3
号造墓的墓穴证遗失，声明原
证作废。

▲城西搬家88821249特优价

▲喜洋洋搬家86458170低价

▲城东搬家88151107价特优

▲半山丁桥搬家88237456优

搬家家政
▲采荷搬家86712180城东优

遗 失

杭州计算机学校
秋季招生

“一技成”技能+ 大专（本科）学历
本校始创于 1998 年，2004 年被评为全国先进办学机构，

创立“一技成，天下行”校训，针对学生天赋个性的不同，实
施“包容开放、历练自信、教人做人、能技兼备”的“一技成
天赋教育”，培养网站、平面、动漫、装潢、程序等设计类“技
能+学历”的“一技成”专业人才。

核心专业－[电子商务创意与设计]是年薪可以 20 万以
上的专业。
“一技成”专业设置

①电子商务创意与设计 ②程序及网络技术
③平面设计与广告创意 ④装潢及景观设计
⑤三维建模与动画设计 ⑥机械与模具设计

一、初中毕业生入学，学制四年
二、高中、职高学历入学，学制三年
咨询电话：86899032 400-880-0571 网址：www.hzpcs.com

学历教室
知名品牌汽修学校 杭州“十大杰出青年”推荐

学汽修 免费试学——杭州现代技工学校
学技术拿文凭高薪就业 学管理练技能开厂创业 一次的选择 一生的受益
▲奔驰宝马研修班▲高级汽车５Ｓ店长班▲高级汽车技师班
▲汽车机电高级班▲汽车美容装潢创业班▲汽车钣金油漆班
▲汽车美容装潢店长班▲汽车二手评估班▲汽车新能源技师班
▲汽车改装班▲汽修精品大专班▲2+3高级技工班▲航空服务专业班
电话：0571-88333666 网址：www.xiandaiqx.com 5月28日开学

资格教室

15天/1.8万元起/给您一个全新的厨房、
卫生间。包含：拆旧、水电、换墙地砖、整
体厨柜、水槽、集成吊顶、灯、清洁卫生等
免费测量、出图报价 15868807232

厨卫
换新

知名装饰

分类广告 订版热线：0571-85311120 85310536

延边是一个与浙江绿城颇有渊源的客场，绿城的故事从

那里开始，20 年间也在不断延续着双方的羁绊，而昨天的故

事，主题是“逆转”。

逆转的不只是绿城 1 球落后之后连扳两球拿下 3 分，还

有此前被球迷质疑的黄世博终于用一粒进球证明了自己。

2∶1战胜延边富德，提前结束红五月，绿城安心放暑假

励志哥扮演救世主

黄 世 博（右

二）用一粒进

球击碎质疑

QIANJIANG EVENING NEWS

2018.5.20 星期日 责任编辑/版面设计：宗倩倩 电话：85312268 报料：800005086 7

体育·球友会

本报记者 宗倩倩

①扫码下载钱

江 晚 报 浙 江

24小时APP

② 安 装 后 登

录，输入邀请

码“wZOS”

绿城的逆转
从一球落后到连扳两球

带着闷平新疆，负于石家庄的“低气压”，

和密集赛程下的疲惫，浙江绿城兵发延边。

尤其是上一场 0∶2 不敌石家庄的那支绿城，

让很多人感慨完全不是此前进攻凌厉冲到积

分榜第三位的那支熟悉的绿城。

与延边富德比赛的上半场，可能这种感

觉依旧在延续。本场比赛的首发阵容，是赛

季开始以来绿城做出的一次最大调整。赛

前，这样的调整并不被看好。

上半场明明得势的绿城，却始终不得分，

反而让对手偷袭一球，带着 0∶1 的比分进入

了下半场。

下半场则开始一波三折，剧情发展的

刺激程度，若非大心脏还真无法承受。程

进首先在禁区内为绿城争取到了一粒点

球，拉基奇一蹴而就，打入了自己本赛季的

第二球。

可刚刚追平不到五分钟，延边便利用一

次角球机会攻破绿城球门，随即这粒进球因

为延边队员梅西在越位位置干扰到了绿城门

将，被裁判判为无效。绿城队逃过一劫。

全场比赛的高光时刻发生在第79分钟，

主角是一直被称为“绿城励志哥”的黄世博。

正是他的进球，让绿城拿到了久违的3分，以

一场胜利结束了休赛期前的最后一场比赛。

黄世博的逆转
从被质疑到被接受

进球后的黄世博，没有疯狂的庆祝，他只

是紧握双拳，而接下来面对绿城球迷所在位

置不断鞠躬的动作，也道尽了他这粒进球究

竟释放出了多少压力。

从业余联赛一路走过来，打过工端过盘

子的黄世博，虽然励志的故事被广为传播，但

职业联赛是残酷的，球场上的表现才是获得

认可的唯一途径。随着年纪增大，黄世博开

始受到了球迷们不断的质疑。

上一场战石家庄，因为黄世博对第二粒

失球有一定责任，球迷赛后对他的指责更加

严苛。而打入绝杀球后，网络上又出现了有

趣的一幕：球迷们排队留言“黄世博对不

起”。虽然被打脸了，但球迷们也表示，这样

幸福的打脸，请多来几下吧！

而黄世博也在赛后向钱报记者吐露了心

声：“不论上场踢不踢，都是希望球队赢球的，

也一直想为球队出一分力。我知道球迷对我

有质疑，这点我理解。毕竟之前表现不是很

好。既然从事这份职业，就要去承受这些。

这些都是职业足球的一部分。”

黄世博还是那个励志而又让人感动的黄

世博，也许已经 31 岁的黄世博，突破不再向

以前那般犀利，但是至少他仍在带着信念不

断奔跑，若非如此，又怎会有昨天下午那粒他

突然前插轻推空门的进球。

进球后的黄世博依然怀着感恩之心：“这

赛季我们都有大的目标和梦想。没有球迷的

支持，我们怎么能够完成。”

本轮结束后，中超中甲也将进入让路世

界杯的休赛期。而绿城也就地放假，拼了半

个多月密集赛程的球员们，也终于得到了休

整的机会。6月9日再集结后，球队计划将在

月底前往韩国进行训练。7月7日左右回国，

开启下半赛季征程。


